
 

Generální partner Hlavní partneři Partner mládeže 

 

ZÁPIS STK PFS                                                                                                                                                             

6/2016 

19.04.2016 

Přítomni: p.p. Vitovský,  Maděra, Horálek, Kriml, 

Omluveni:        p.p.  

 

KONTROLA ZÁPISU Z JEDNÁNÍ ZE DNE 12.04. 2016 

 

017/001   Informace STK k soutěžnímu ročníku 2015/2016 
- STK upozorňuje, že od soutěžní ho ročníku 2015/2016 bude zasedat vždy v úterý od 15:00 hod. 

- Nový informační systém včetně všech nových předpisů je postupně dolaďován a jsou přidávány další 

funkce. Prozatím veškeré informace budou nadále uveřejňovány na www.fotbalpraha.cz v sekci 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY.  

- Změny je prozatím možné uskutečnit na základě starého formuláře, tato informace byla zveřejněna dne 

24.7.2015 na    http://www.fotbalpraha.cz/uredni-info/uredni-zpravy/imformace-terminy-pro-podzimni-

cast-rocniku-2015-2016/ 

 
 

002/002  Rekolaudace – TJ SPARTAK HRDLOŘEZY     

Provedena rekolaudace travnaté  hrací plochy – STK uděluje dle  RMS čl. 45/3 poplatek 500,-Kč. Hrací plocha 

je schválena pro všechny soutěže v rámci PFS. Vyzvednutí protokolů je nutné si domluvit s p. Vitovským 

002/005  Rekolaudace – AFK SLAVOJ PODOLÍ     

Provedena rekolaudace travnaté  hrací plochy – STK uděluje dle  RMS čl. 45/3 poplatek 500,-Kč. Hrací plocha 

je schválena pro všechny soutěže v rámci PFS. Vyzvednutí protokolů je nutné si domluvit s p. Vitovským 

 

004/001 Předáno do DK PFS  

Odhlášení ze soutěže     

FK Union Strašnice odhlášení ze soutěže  E2A. STK předává návrh do DK dle SŘ §7/1  s návrhem  udělení  

pokuty dle RMS čl. 36 ve výši 15000,-Kč. 

 

004/002  Předáno do KR PFS  

2015110H3B1206 Vyšehrad – Admira  (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – uveden nesprávný výsledek 

utkání) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  David Tvrz  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 

 

 

005/002 Pokuty  a  rozhodnutí     

2015110A4C1204 Čechie Smíchov  – Bohnice  (porušení SŘ§45/b – v kabině rozhodčích nebyla k dispozici 

výpočetní technika ) 

ČECHIE SMÍCHOV – STK uděluje dle SŘ§7/3 pokutu 500,-Kč 

 

 

 

 

http://www.fotbalpraha.cz/
http://www.fotbalpraha.cz/uredni-info/uredni-zpravy/imformace-terminy-pro-podzimni-cast-rocniku-2015-2016/
http://www.fotbalpraha.cz/uredni-info/uredni-zpravy/imformace-terminy-pro-podzimni-cast-rocniku-2015-2016/


    

 

2015110D1A1205 Libuš  – Zličín  (porušení SŘ § 30 ze strany domácích  – nepotvrzení zápisu o utkání) 

LIBUŠ – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110D2A1206 Újezd nad Lesy – Aritma  (porušení SŘ § 30 ze strany domácích i hostů  – nepotvrzení zápisu 

o utkání) 

ÚJEZD NAD LESY – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

ARITMA – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110F2A1206 Kolovraty – D. Chabry  (porušení SŘ § 30 ze strany domácích i hostů  – nepotvrzení zápisu o 

utkání) 

KOLOVRATY – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

CHABRY – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110F2B1206 Střešovice  –  U. Žižkov  (porušení SŘ § 30 ze strany hostů  – nepotvrzení zápisu o utkání) 

UNION ŽIŽKOV – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110F3B1206 D. Počernice – Královice (pozdní začátek utkání z viny hostů- STK přihlédla k zaslanému 

písemnému odůvodnění od Královic.) 

KRÁLOVICE – STK uděluje za porušení SŘ §48 a §55 dle SŘ §7/2  pokutu 100,-Kč . 

2015110G3G1202 Uh. Sklady – Satalice  (porušení SŘ § 30 ze strany domácích  – nepotvrzení zápisu o utkání) 

UHELNÉ SKLADY – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110H3B1201 Meteor  – Braník  (porušení SŘ § 30 ze strany domácích  – nepotvrzení zápisu o utkání) 

METEOR – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110H3J1206 1999 Praha  – FA Alexe Zbura  (porušení SŘ § 30 ze strany hostů  – nepotvrzení zápisu o 

utkání) 

FA ALEXE ZBURA – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110H3K1206 Suchdol – Čakovice  (porušení SŘ § 30 ze strany domácích i hostů  – nepotvrzení zápisu o 

utkání) 

ČAKOVICE – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

SUCHDOL – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110H3J1205 Bílá Hora – Střešovice  (porušení SŘ § 30 ze strany domácích  – nepotvrzení zápisu o utkání, 

nevyplněn vedoucí) 

BÍLÁ HORA – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 500,-Kč  

 
Poučení o možnosti odvolání: Podáni a řízení o odvolání se řídí dle Hlavy  III, Díl 1 až 3, Procesního řádu FAČR. 
 
 

Zápis z jednání ze dne 19.04.2016 

 

006/001 Předáno do DK PFS  

2015110A2B1704 Union Strašnice – Chabry „ B“ (porušení SŘ § 7/1 ze strany hostů – nesehrané utkání) 

CHABRY – STK předává návrh dle SŘ §7/1 na kontumaci utkání s udělením pokuty ve výši 15000,-Kč do DK.  

2015110H3L1102 Kbely – Zličín (porušení SŘ § 49 ze strany domácích – pozdní začátek utkání o 50´) 

KBELY – STK předává návrh dle SŘ §7/1 na kontumaci utkání s udělením pokuty ve výši 500,-Kč do DK.  

 

 

006/002  Předáno do KR PFS  

2015110A3B1706 Háje  –  Klánovice    (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – nepředání  zápisu o utkání do 

STK) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Konečný Josef  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 

2015110A3B1701 Kbely  – Benice  (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – nepředání  zápisu o utkání do 

STK) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Lafata Matěj  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 

2015110A4A1304  Modřany  – Tempo  (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – nepředání  zápisu o utkání do 

STK) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Košina Josef  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 



    

 

2015110C2A1704  Hostivař  – Satalice (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – nepředání  zápisu o utkání do 

STK) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Rod Miroslav  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 

2015110D2A1304 Satalice  – Př. Kopanina  (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – nepředání  zápisu o 

utkání do STK) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Kutiš Jaroslav ml.  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za 

nedostatečně vyplněný zápis o utkání. 

2015110E1A1306  D. Chabry  –  Dukla  (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – nedostatečně vyplnění zápis 

o utkání není HP, doba hry, poločas utkání) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Majer Ladislav  s návrhem udělení pokuty 500,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 

2015110E1A1305 FA Praha  –  Zbraslav  (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – neuveden AR1 i AR2) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Habada Jan  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 

2015110E2A1306 Junior  –  Un. Žižkov  (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – neuveden AR1 i AR2) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Maiello Goran  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 

2015110F3C1305  FA A. Zbura  – Braník (porušení SŘ § 11 ze strany rozhodčího  – nepředání  zápisu o utkání 

do STK) 

STK předává rozhodčího utkání do KR -  Hájek Michal  s návrhem udělení pokuty 200,-Kč,  za nedostatečně 

vyplněný zápis o utkání. 

 

 

006/003 Pokuty  a  rozhodnutí     

2015110A3A1704 Loko. Vltavín  B  – Miškovice  (porušení SŘ§45/b – v kabině rozhodčích nebyla k dispozici 

výpočetní technika – opakované  porušení) 

LOKO. VLTAVÍN – STK uděluje dle SŘ§7/3 pokutu 1500,-Kč 

2015110A3A1702 Zbraslav – Kačerov (pozdní začátek utkání o 12´ z viny domácích) 

ZBRASLAV – STK uděluje za porušení SŘ §48 a §55 dle SŘ §7/3  pokutu 500,-Kč  

2015110A3B1706 Háje  –  Klánovice  (porušení SŘ § 30 ze strany hostů  – nepotvrzení zápisu o utkání) 

KLÁNOVICE – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110A3B1701 Kbely  – Benice  (porušení SŘ§45/b – v kabině rozhodčích nebyla k dispozici výpočetní 

technika ) 

KBELY – STK uděluje dle SŘ§7/3 pokutu 500,-Kč 

2015110A4A1304  Modřany  – Tempo  (porušení SŘ § 30 ze strany hostů  – nepotvrzení zápisu o utkání) 

TEMPO – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110C2A1704  Hostivař  – Satalice (porušení SŘ § 30 ze strany domácích  – nepotvrzení zápisu o utkání) 

HOSTIVAŘ – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

2015110D2A1304 Satalice  – Př. Kopanina  (porušení SŘ§45/b – v kabině rozhodčích nebyla k dispozici 

výpočetní technika ) 

SATALICE – STK uděluje dle SŘ§7/3 pokutu 300,-Kč 

2015110F3C1305  FA A. Zbura  – Braník (porušení SŘ § 30 ze strany hostů  – nepotvrzení zápisu o utkání) 

BRANÍK – STK uděluje dle SŘ §7/3 pokutu ve výši 300,-Kč  

 
Poučení o možnosti odvolání: Podáni a řízení o odvolání se řídí dle Hlavy  III, Díl 1 až 3, Procesního řádu FAČR. 

 

 

 

DALŠÍ PRAVIDELNÉ JEDNÁNÍ STK SE BUDE KONAT 26.04. 2016  V 15:00 HODIN 

 

 

František Vitovský, předseda STK PFS 

 


